2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,922.75

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 40,780.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 21,935.17

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 11,511.51

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 8,945.06

Total 88,095.29

El monto de : **Ochenta y ocho  mil noventa y cinco con 29/100 (88,095.29)